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Tag med til Microsoft Ignite 2017 

Igen i år er Ignite den største Microsoft- konference med mere end 700 sessioner fordelt over 5 dage.  

Konferencen, der henvender sig til såvel tekniske personer som BDM’ere, forventes at blive besøgt af 
flere end 20.000 deltagere fra hele verden. Den danske delegation plejer at være i top med flere end 
600 deltagere, hvilket gør Danmark til et af de tre bedst repræsenterede lande.  

Globeteam er som Microsoft Gold Partner og fokuseret Microsoft-konsulenthus naturligvis også 
repræsenteret på Microsoft Ignite, og i 2017 sender vi det største team af sted i Globeteams 17-årige 
historie.  

Sociale og faglige events  

Globeteam gentager succesen fra sidste år og har planlagt en række events hen over ugen, således at du 
får det bedste ud af konferencen, såvel fagligt som socialt.  

Her får du blandt andet mulighed for at netværke med kollegaer fra andre virksomheder, Microsoft og 
Globeteam- konsulenter.  

Dette vil vi gøre ved at opfordre alle vores kunder og samarbejdspartnere til at bo tæt på 
konferencestedet Orange County Convention Center f.eks. på – Hyatt Regency Orlando eller 
RosenPlaza/Rosen Centre Hotel, samt ved at deltage i de events, vi tilbyder:  

 Deltag i Globeteams site-meetings med interessante Microsoft-personligheder efter 
konferencedagen 

 Deltag i de sociale events, vi afholder efter konferencedagene, hvor dagens input kan drøftes over 
en forfriskning  

Og deltag i Globeteams faglige og sociale events 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sådan tilmelder du dig 

 Gå ind på http://ignite.microsoft.com og meld dig til  

 Globeteams deltagere rejser ud fredag eller lørdag, og hjem igen fredag eller lørdag. 

 Send derefter en mail til pls@globeteam.com om din deltagelse 

 Så deler vi vores rejseinformationer med dig og holder dig informeret om de sociale og faglige 
 events, som Globeteam tilbyder sideløbende med konferencen.  

http://ignite.microsoft.com/
mailto:pls@globeteam.com

